ш
;Д

Администрация муниципального района
<<Сухиничский район>>

Калужская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, "lo,0t.,1,ol/

о внесении изменений в постановление
администрации мупиципального района
<<Сухиничский район> от 20.01.201б Л! 32
<Об утвержлении Положения об оплате труда

работников муниципального казенноrо

учреждения <<Спортивный чентр <<Олимпиец>>>r

JYg lr!

В соответствии со ст. 144,145 Трулового кодекса РФ, п.4 ст. 86

Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципalJIьного района
<Сухиничский район>, администрация МР <<Сухиничский район>
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l.Внести изменение в постановление администрации МР <Сухиничский

район> от 20.01.2016 ЛЪ 32 (Об утверждении Положения об оплате труда

работников муниципального казенного учреждения <Спортивный центр
<Олимпиец>, изложив раздел 2 Приложения J\! l к Постановлению в

следующей редакции:

< 2.Наименовние должностей работников и размеры окладов

Л,r Наименование должностей Размер окладов,
l ffиректор 9844
2 И нструктор 70з5

2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
3.Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на

адмиди8Iпаццlи МР <Сухиничский район> Е.Н.заместителя главы

Пастарнакову. е

Г.lава алlrrlrн пстрацн;t
:

}lP <Сухиничский райсirь> А.С.Колесников